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72 Led 3528 - 230Vac - 6W - 40,5cm  Barre a led

Interruttore
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Dimensioni
405mm

8,5mm

16,5mm

25mm

21mm

21mm

25mm

tappo di chiusura2 x ganci di fissaggioCavo di alimentazione

Codice Colore Temp. Col. Flusso EAN  Code

JO303/050PW Bianco freddo 6000K 350lm
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JO303/050WW Bianco caldo 3000K 300lm
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 Confezione: Blister 1pz., Imballo: Scatola 6conf., Qt.min: 1conf.

Descrizione
Barra led in alluminio basso profilo prolungabile con interruttore. 
Tensione di alimentazione 230Vac. 
 
Specifiche tecniche
Numero di led: 72 
Tipologia led: 3528 
Vita media led: 30.000h 
Colore luce: vedi tabella 
Flusso luminoso: vedi tabella 
Indice resa cromatica (CRI):  80 
 
Caratteristiche elettriche
Tensione d'ingresso: 230Vac 
Potenza totale: 6W 
Controllo intensità luminosa: non dimmerabile 
Alimentatore: integrato 
 
Caratteristiche meccaniche
Supporto: alluminio 
Protezione corpo: plastica PMMA 
Protezione IP: IP20 
Dimensioni (LxWxH): 405 x 25 x 21mm 
Temperatura ambiente: 0°C/40°C 
Umidità di esercizio: 10%-40% 
 
Collegamenti/installazione
Montaggio: 2 ganci plastici inclusi 
Tipologia cavo: 2 poli 
Tappo di chiusura: incluso

Accessori inclusi


